
2020 年 12 月 15 日 

 

お取引先各位 

                             岩瀬コスファ株式会社 

                           代表取締役社長 岩瀬 由典 

 

 

 

年末年始のご挨拶につきまして 

 

 

拝啓 師走の候、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、今年は COVID-19 の流行に伴い、生活様式や働き方の変革など、様々な場面での

対応を求められる１年でございました。さらに、現在第 3 波と考えられる状況の中、政府・

自治体などからも感染防止対策に向けての取り組みが強化されております。 

 

このような状況を鑑み、弊社といたしましても COVID-19 感染対策を最優先に考え、  

例年実施させていただいております年末年始のご訪問、並びにご来社いただいてのご挨拶

を失礼ながら、ご辞退させていただきたく存じます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


